Swing Arm SNELLA ‘DI/IER

for KAWASAKI ZRX1200 DAEG 2o
Part No. :52-811-12

52-811-12/202412A1

COEEFA—T7—L—V IV TRBESBVLIFVWEESRHICHUNES TTVET,
BYMITZ SN DRICARERVIRVERIAZ Z 6 T HFed Y AR E L <EBREEUTHSIERETO>TIZEL)

HFELN:
REDEVFFICDOWVWT, BEFE COCHRBIFIIERICR#NIZENCIVET,
EEGERVMATECY T4 I 7T EmERHBZESFHEILG > THHE RN D5 5
F—FN\1ERGEERRP. BBV EIFICROTZERFEERA T I X THALIZ IV,

A
‘RO AT E SEV LTRSS, SRR RTSEFO 2RI RN NS S AMT TS
AT IC TIERE OB IR ZERH SNe W5 E ﬁnn@nnglgﬁb\"CBEEEE%LWJ‘@%%A@@")ia—o

UM EERZEAT S RIICEIR/N—Y ) A EHFTEHCRY . AR OERERVEPRIEFDTESGNEVD
CHERRL<IET VW —EEmICRYUMITSNIZERIC OV T BORADHEEVZUNNRET,

AREGEESER. BRARUADEVATERAURWTIZEI WV IEUVWLWEF T ULV AREZTFONRIGE.
AmDRBEZEH—YRIEVZUEE AL

AL IFROREI OV TOHFEAEESEDTHY  BETE. AEEA, TEESESTINLUSNDED LS

EMCEEEZEVEFEA,

g2

AEERIE IV VEIEH T RRIOAD R CIERET O TR L,
-BRY 3ROSR, AR CERERES B TITO TRY
RHEAZEITV BRURMIFTRIBEDHESRZTo>T<ET
-.‘ﬁéf)ﬁh‘HW{E’(‘D%@IEE‘BWO)EXT&L\li@ﬁx—t—%ﬁd)ﬂ—l:“zv::L?)l/E%%l:ﬁj‘CO“:“tL\
AR U SRR, B AT > T<AT UV, REHROAREBTTOTIET L,

I TFI-VDRECTL—FOERCONTHRICHERL TS
FEENHIGEERGFERDFERERDIENNHYET,



OV

VIR,

IN—YZ 52-811-12/202412A2
JN—Y Part 5Hil/Spec 8/Qty
D | RAVTT7—LFAKIK Swingarm 1
@ |ehvybhs— Pivot collar ZRX1200 L&R
Q | R—=ILRFPUT Ball Bearing 6905LLU 1
@ |Z—RIV1F—ho5— Bearing inner collar IR22X28X23 2
® |F1RYIRAT— Distance collar 1
® |AFvITIT Snhapring d42 1
@ |FRHN— Dust cover 2
FI—rBIE OV Chain puller ®20 1
© |F—rsIE 3V Chain puller ®20 [EY 1EsH 1
O |Fz—o7IvRNRIVE Chain adjust bolt 2
@ |7vir— Washer M8 2
@ |ZRTITTYIv— SP Washer M8 2
@ |Fvhk Nut M8 P1.25 2
@ | FI—URS19— Chain slider SF11006U 1
B | FI—VRSM5— Chain slider SF11006D 1
Ry RILS Dome head bolt M6xL15 P1.0 4
@ | RIIRTVD Stand hook SNELLA L&R
® |Fvy TRV Socket cap bolt M6xL15 P1.0 4
O |FvwyTHILE Socket cap bolt M10xL40 P1.25 2
@ |7oRIVIT TR Axle shaft 1
@ | 7PoRIF Y Axle nut 1
@ |7I=Hho5— Aluminium collar 1
@ |RyURIL~ Dome head bolt M6xL10 P1.0 2
@ | RNV Dome head bolt M6xL25 P1.0 1
® | 730IifOvoF vk Franged locking nut M6 P1.0 3

*

EERN=VIRZESRO L EmOBHIL CREEZ CHEEE<E T,



YA AE
1. Y—ERYZa7INESE(ICHIERMV I 7—LERYALET,

2. ORAVIT7—LZBERICRUMNITET . HEFFOREDIRE TEEAERY MERICERUAITER T,
BUMFICIE, fEETRY AP TS/ FYhEFERLET,

XETRY RO TV RT7Y T TG, FTRESEICERYMERINDOR Sy TUI T ZBRIUHNL QINR—IWIRTUDT /ORTFIITAIFT—N5— /OT 1 RI VAN —ERUHLTITVET,
ERY bERD DR IS THAMN PIRER UEMFZ+2 (CHERRD L CEA<IES L,

OYRZFERICVPH IR DIVEBRYNMITERT OF vy TRILE M10x40 ZERLUTIRIEDHULE T,

U7 REYVEMRMITET . NA—IAS—/ KM=/ FrUN=TSTyMIEE, QP IZIDv T /OF v I EREERALET.
MLoOvEZEEMNLIOYRZIFICRUMITET . FMERIVNEERLUTRIEDUET,

BFvhEED. OF I —27IvANRIVNERILVTFI—VDFRY / KA —ILP SAX N ERBLUET,

@M6xX10 IRF VRV /@FIVIHS— /@M6X25 iRFViRILs /BM6 75T FvhEFERLT, FI—2VAN—ERURMITET,

REBERY M HIRREEFERD O X, AFEHLE T, HREEFICTFHIUMTSNTVSEBRICDVNTE, MDA ITIRREDIERRFSTITOTIZET L,
OV IIFTRESRU TSV,

® N ook

SHANTEVNET ., SFANICEAVNTVPEIEREY. ARBRRIERFETOTIIEEL,

SERDAITRILD
M6:5.9~9.8N-m
M8:14~22N-m

. § . 52-811-12/202412A3
‘DI/ER BREA—97—L—IFTOIUTHY Tel 059-379-0037 Fax 059-378-4253

4 ":h'\ 'EEJ'_'TE . 7 g . . . .
/ﬂaﬁ‘/’% T513-0836 =E=EHETERBTAMN 7678-5 E-mail shop@over.co.jp Website http://www.over.co.jp



	52-811-12_DAEG SNELLA_p1.pdf
	52-811-12_DAEG SNELLA_p2.pdf
	52-811-12_DAEG SNELLA_p3.pdf

